cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm următoarele lucrări 

de construcție: Lucrări de reparație a blocului administrativ lit. ,,V”din incita sediului MAI, 

bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 75 mun. Chișinău. 

Pentru suma fără TVA de: 1.174.072,55 lei (una milioane una sută şaptezeci şi patru mii şaptezeci 

şi două Lei, 55 bani) 

Pentru suma cu TVA de: 1.408.887,06 lei (una milioane patru sute opt mii opt sute optzeci şi 

şapte Lei, 06 bani ) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de pînă la 100 

zile din primire a ordinului de începere a executării lucrărilor.